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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 440 m2, pow. działki: 1,278 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 1 200 000 zł

POGODNO. Świetna lokalizacja w małej uliczce tuż przy ul. Mickiewicza.

Polecam na sprzedaż niezwykle klimatyczną willę z 1934 roku o powierzchni całkowitej ok. 440m2 i użytkowej
ok. 250m2, wyjątkową historycznie i architektonicznie. Idealnie nadaje się dla rodziny wielopokoleniowej lub
na siedzibę firmy. Istnieje możliwość wydzielenia 2 niezależnych lokali/mieszkań z osobnymi wejściami.
Budynek znajduje się w niewielkiej odległości od chodnika, dzięki czemu działka o powierzchni 1278m2
(regularny prostokąt) jest maksymalnie wykorzystana na zaciszny, piękny ogród za domem (ze względu na
prowadzoną tu działalność usługową częściowo przekształcony w parking, częściowo plac zabaw). Jest tu
również murowany garaż jednostanowiskowy. Posesja ogrodzona, elektrycznie otwierana brama wjazdowa.

Na powierzchnię ok. 440m2 składają się cztery kondygnacje:
Przyziemie 134m2: 2 pomieszczenia przystosowane do prowadzenia działalności gospodarczej, kotłownia,
magazyn i pomieszczenie socjalne, można zrobić dodatkowa łazienkę z natryskiem. Dojście schodami z
parteru lub bezpośrednio od strony parkingu z poziomu "zero".
Parter 136m2: 3 pokoje, toaleta z wc i hol z recepcją. Dwa pokoje tworzą salon o łącznej powierzchni ok.
51m2, pomiędzy nimi znajdują się piękne, przesuwane drzwi drewniane.
I piętro 109m2: 4 pomieszczenia oraz łazienka.
Strych 67m2: do adaptacji.

Zachowano wewnątrz piękne, oryginalne drewniane elementy stolarki, pod panelami parkiet (do odnowienia).
W środku - stan dobry, zdrowa konstrukcja dachu, ceramiczna dachówka starszego typu w dobrej kondycji.
Zabezpieczono bardzo dokładnie fundamenty (w piwnicy jest obecnie prowadzona działalność gosp.).
Instalacje wodno–kanalizacyjna, elektryczna i gazowa są nowe, piec gazowy 2-obiegowy wysokiej klasy (dzięki
temu bardzo ekonomiczny) z zasobnikiem wody, można podłączyć do niego kolektory słoneczne.

Miejsce świetne do mieszkania lub na prowadzenie działalności gospodarczej - biurowej, handlowej,
oświatowej. W pobliżu znajdują się przystanki tramwajowe i autobusowe, rynek, banki, apteki, przychodnie
lekarskie.
Doskonała lokata kapitału.

Zapraszam do obejrzenia.
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 200 000 PLN Cena w EURO 266 280 €

Cena w USD 314 400 $ Cena za m2 2 727 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 440 m² Powierzchnia działki 1 278 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 250 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 1933 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OTWARTA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 6

Liczba pięter [wliczając
parter] 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie WŁASNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Dostępne sieci GAZ, PRĄD Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA

Forma własności WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Ogródek JEST

Nr Licencji 24607
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